

ชื่อโครงการ ต่อเติมปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่...../2562 เมื่อวันที่ 3 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
<b>งานฐานราก-ตอม่อ</b>									
1	ดินขุด-ถมดิน	11.0	ลบ.ม.	-	-	99.0	1,089.0	1,089.0	
2	ทรายหยาบ	0.9	ลบ.ม.	420.0	378.0	99.0	89.1	467.1	
3	คอนกรีตหยาบ	0.9	ลบ.ม.	1500.0	1,350.0	306.0	275.4	1,625.4	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	4.3	ลบ.ม.	1,864.0	8,015.2	306.0	1,315.8	9,331.0	
5	เหล็กเสริม								
	- RB 6 มม.	224.0	เมตร	5.1	1,142.4	0.9	201.6	1,344.0	
	- DB 12 มม.	73.0	เมตร	19.3	1,408.9	2.9	211.7	1,620.6	
	- ลวดผูกเหล็ก								
6	ไม้แบบ	36.0	ตร.ม.	400	14,400.0	133.0	4,788.0	19,188.0	
	- ตะปู	18.0	กก.	45.0	810.0	-	-	810.0	
7	เหล็กยึดเสาขนาด Ø 15 มม.	56.0	ตัว	50.0	2,800.0	-	-	2,800.0	
8	แผ่นเพลทขนาด 0.40*0.40*0.09 ม. ประกบ(บน-ล่าง)	28.0	แผ่น	105.0	2,940.0	-	-	2,940.0	
<b>งานโครงหลังคา</b>									
1	งานเหล็ก								
	เสา WF 300*150*8*13 มม*6.00ม.	55.0	เมตร	1,500.0	82,500.0	-	-	82,500.0	
	อะเส WF 250*125*6*9 มม*6 มม..	97.0	เมตร	917.0	88,949.0	-	-	88,949.0	
	- ท่อเหล็กกลมดำ 2 1/2"x3.2 มม.	190.0	เมตร	148.0	28,120.0	-	-	28,120.0	
	- ท่อเหล็กกลมดำ 1 1/2"x2.3 มม.	165.0	เมตร	64.0	10,560.0	-	-	10,560.0	
	- ท่อเหล็กกลมดำ 1/2"x2.5 มม.	106.0	เมตร	65.0	6,890.0	-	-	6,890.0	
	- ท่อเหล็กกลมดำ 1"x2.3 มม.	135.0	เมตร	44.0	5,940.0	-	-	5,940.0	
	เหล็ก [ 150*50*20*3.2 มม.	393.0	เมตร	153.0	60,129.0	-	-	60,129.0	
	- น้ำหนักเหล็ก	9,370.0	กก.	-	-	10.0	93,700.0	93,700.0	
	- ทาสีกันสนิม สีดำ 2 ครั้ง	690.0	ตร.ม.	30.0	20,700.0	31.0	21,390.0	42,090.0	
							รวมเงิน	460,093.1	

